PREFEITURA MUNICIPAL DO BREJO DA MADRE DE DEUS

DECLARAÇÃO

LIMITAÇÃO DE EMPENHO E MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA

 Declaro para os devidos fins, que não houveram Decretos ou outros instrumentos

normativos de limitação de empenho e movimentação financeira, nos termos do art. 9º da Lei

de Responsabilidade Fiscal, conforme solicitado no Item 23, Anexo I da Resolução TC Nº

112/2020, relativo a composição da Prestação de Contas do exercício 2020.

Brejo da Madre de Deus, 31 de dezembro de 2020.

Hilário Paulo da Silva

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: B

R
IV

A
L

D
O

 M
A

R
IN

H
O

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

, H
IL

A
R

IO
 PA

U
L

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c0d641f2-00df-4494-9c2d-ddb87ac682c7